Kreuzgewolbe Schongleina
Veranstaltung im I. Halbjahr*

01.01.2014

10.01.2014

24.01.2014

07.02.2014

14.02.2014

07.03.2014

21.03.2014

04.04.2014

17.04.2014

18.04.2014

30.04.2014

16.05.2014

23.05.2014

06.06.2014

21.06.2014

22.06.2014

Druidisch gefiihrte Schwitzhiitte - Zeremonie

Kabarett Fettnappchen
ES GIBT AUCH BLONDE MANNER

Jeanine Vahldiek Band
Harfe ohne Klassik

Irish Folk mit FLAXMILL
Traditional Irish Folk

St. Valentin ladt zum Tanz
Einen romantischer Abend flr alle
UNG & ALTVERLIEBTEN

Doc Fritz & Paulines Choice
Musik der schottischen Inseln -

OFFBEAT FOUNDATION
Reggae & Ska Band

Rockgeiger Hans die Geige
Rock Symphonie

TC5 die Jenaer Kultband ROSA und DER Philipp
Rock ™ n Roll kurzgebraten!

Osterhase & Gehilfen verstecken 1000 Ostereier
15:00 Uhr- auf der Wiese vorm Kreuzgewdlbe

Walpurgis 2014
Live Musik & FEUERFUNKCHEN
traditionell zwei Feuer viele Leckerein

Kabarett mit BAREins / LORIOT

Konzert mit CAT Henschelmann & Ognian Valev
Irish Music & Lieder vom anderen Bulgarien

The Road Brothers
Folk-, Bluegrass- und Countrymusic
jenseits vom Nashville-Mainstream

Kristallklangschalen, Elfenharfen & Co.
Ina Kirchberger und Thomas Plum

Klangfarben / Gesundheit fiir Korper & Seele
Unter dem Motto KlangFarben bieten wir an diesem Wochenende
Entspannung, Stressprophylaxe, Ganzheitliche Anamnese, TCM, Beratung &
Workshops, sowie weiterreichende Kursangebote.

Vergesst das Reservieren nicht*
http:// www.kreuzgewoelbe-schoengleina.de/

Telefon: +49 (0)160 28 66 897

E-Mail: info@kreuzgewoelbe-schoengleina.de




